ASENNUSOHJE | MONTERINGSANVISNING | PAIGALDUSJUHEND | MOUNTING INSTRUCTIONS

STELLA / STELLA CLIPS

POYTA-, CLIPS KOHDE- JA SEINAVALAISIN | BORDSLAMPA, CLIPS SPOTLIGHT OCH VAGGLAMPA

LAUA-, CLIPS KOHTVALGUSTI JA SEINAVALGUSTI | TABLE LAMP, CLIPS SPOTLIGHT AND WALL LAMP

9610337 /9610338

9610404 / 9610405

4116449 /4116450
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220-240V ~ 50/60 Hz

=

Fl:

« Kytke virta pois paaltd ennen
asennusta tai huoltoa.

« Huollon saa suorittaa vain valtuutettu
sahkoasentaja.

- Tamd asennusohje on sdilytettdvd ja
sen on oltava kdytéssa asennuksessa
ja huollossa.

« Valonldhdetta ei voi vaihtaa. Vaihda
tilalle uusi valaisin, jos valonldhde
rikkoutuu.

+ Vain sisakayttoon.

+ Valmistaja ei vastaa ohjeiden vastaisen
kdyton tai asennuksen aiheuttamista
haitoista.
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220-240V ~ 50/60 Hz

=

420 A
B

AC/DC

muuntaja/transformator/muundaja/transformer
INPUT: 220-240V ~ 50 Hz
OUTPUT: 11V = 0,25A
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SE:

+ Bryt av strommen fore installation

eller service.

- Underhall far enbart utforas av

kvalificerad elektriken.

+ Denna monteringsanvising bor

sparas och finnas tillganglig vid
installa- tion eller framtida service.

« Armaturens ljuskalla kan inte ersattas,

vanligen byt till en ny armature om
ljuskallan gdr sénder.

« Endast for inomhusbruk.
« Tillverkaren har inget ansvar for

olampligt bruk eller installation.
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EE:

+ Lulita enne paigaldust ja hooldust
vool vélja.

+ Hooldust voib teha ainult
kvalifitseeritud elektrid.

- Kdesolevat juhendit tuleb sdilitada
ning jérgida paigaldamisel ja
hooldusel.

+ Valgusallikaga lampi ei saa asendada,
palun vahetage lamp vilja, kui selle
valgusallikas on katki.

- Ainult siseruumides kasutamiseks.

- Valmistaja ei vastuta kahjude eest,
mida tekitab juhendit eirav kasutus
voi paigaldus.

EN:

- Switch off the current before

installation or service.

+ The maintaining should be done

only by a qualified electrician.

+ This mounting instruction must be

kept available during installation and
for future maintenance.

- The light source of this fixture cannot

be replaced, please replace a whole
new fixture if the light source is
broken.

- Forindoor use only.

- The manufacturer will not be

responsible for improper usage or
modifications of the product.

STELLA

Stella poytavalaisin/bordslampa/lauavalgusti/table lamp

Stella poytavalaisin/bordslampa/lauavalgusti/table lamp

Stella clipsivalaisin/clips spotlight/clips kohtvalgusti

Stella clipsivalaisin/clips spotlight/clips kohtvalgusti

Stella seindvalaisin/vagglampa/seinavalgusti/wall lamp

Stella seindvalaisin/vagglampa/seinavalgusti/wall lamp

AIRAM

VARI
FARG
VARV
COLOUR

valkoinen/vit/valge/white

musta/svart/must/black

valkoinen/vit/valge/white

musta/svart/must/black

valkoinen/vit/valge/white

musta/svart/must/black

VALONLAHDE

LJUSKALLA s
VALGUSALLIKAS U
LIGHT SOURCE
kiinted/inbyggd/integreeritud/built-in 1/6
LED 2,5W 200Im 3000K
kiinted/inbyggd/integreeritud/built-in 1/6
LED 2,5W 200Im 3000K
kiinted/inbyggd/integreeritud/built-in 6
LED 2,5W 200Im 3000K
kiinted/inbyggd/integreeritud/built-in V6
LED 2,5W 200Im 3000K
kiinted/inbyggd/integreeritud/built-in 16
LED 2,5W 200Im 3000K
kiinted/inbyggd/integreeritud/built-in 16

LED 2,5W 200Im 3000K

Valmistaja | Tillverkare | Tootja | Manufacturer:
Airam Electric Oy Ab, PL 175, FI-04201 Kerava, www.airamfi

SNRO

9610337

9610338

9610404

9610405

4116449

4116450

7500775

7500776

7500777

7500778

7502284

7502285

GTIN

6435200179920

6435200179937

6435200180025

6435200180032

6435200215048

6435200215062

24032016



